
ŠZ' Krajská Zdravotní
objednávka, 2600085365 -

Dam“ Objednávky 23-11-2017 MEDIAS SERVIS-Jaromír HolíkVyhotovuje: Široká 101
Gddëlení: Zdravotnická tech. 403 40 Ústí nad Labem
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální,“ péče 3316/12A Vaše Číslo dodavatele u nas401 13 Usti nad Labem
1000070

Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 31.12.2017
Krajská Zdravotní, č.5.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Dodávka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

?ol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Servis Zdravotnické techniky
1 Kus 110.000,00 110.000,00

Objednáváme u vás V měsíci p r O S i n c i 2017 servis všech plazmových
Sterilizátorů STERRAD 1005 a sterilizacní techniky firmy GETINGE,
včetně výměny náhradních dílů, na odděleních CS l, CS II a v lékárně Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Závadu vždy upřesníme telefonicky.
Vaši fakturaci požadujeme doložit výkazy práce, které musí obsahovat název,
typ, výrobní, inventární Čísla přístrojů, popis odstranění závady.
Výkazy musi být opatřeny podpisy a razítky přímých uživatelů.
Zároveň prosíme provádět stručné Zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou celkovou měsíční cenu považujte Za n e p ř e k r O Č i t e 1 n o u .V
případě, že opravy přesáhnou Částka na objednávce,bude vám poslední faktura
vrácena zpět k přepracování.

Celk.hodn. S DPH CZK ,

ľ
sehváııiız....._j.....ý.......
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb, o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptsce není objednávka uzavřena. Plnění predmetu objednávky před
účinnosti se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 2548862? DIČ: C225488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a.S., č.ú.
Spolecnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vlo



_

Předmět: FW: Objednávka či 2600085365 na prosinec 2017

From:
Sent: Wednesday, December 06, 2017 8:15 AM
To: >
Subject: Re: Objednávka č. 2600085365 na prosinec 2017

Objednávku akceptuji a děkuji
---------- Původní e-mail --~-------
Od:
Komu: medias <mediasvi'ăľìseznamcp
Datum: 6. 12.2017 8:11:26
Předmět: Objednávka č. 2600085365 na prosinec 2017

Dobrý den,

V příloze Vám Zasílám objednávku č.2600085365

Prosím o potvrzení příjmu a akceptaci Objednávky
(tato Objednávka nad 50.000,-Kč bez DPH je určena ke Zveřejnění v registru Smluv v Souladu
Se Zákonem o registraci Smluv č. 340/2015 Sb.,§2

Zdravím Vás

Krajská Zdravotní, as.
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.
Sociální pe'če 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel: +420
fax: +420
e-mail:


	Akceptace k obj. 2600085365



